
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název práce:  REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ZAKRUŽOVAČKY 
POMOCNÉHO ODPAŘOVAČE 

Autor práce: Ondřej Štoček 

Hlediska hodnocení DP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Možnosti aplikace X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využití znalostí získané studiem X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Plánovitost při zpracování X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Samostatnost při zpracování DP X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Uspořádání a úprava DP ☐ X ☐ ☐ ☐ ☐ 

Slovní hodnocení práce: 

Předložená diplomová práce řeší téma s přímou praktickým výstupem. V tomto ohledu 

docházelo pochopitelně k vývoji zadání, se kterým se student musel vyrovnat a velmi dobře 

se skutečně vyrovnal. Z přísně pedagogického hlediska bych práci vytkl v některých 

pasážích přílišnou stručnost, která může nezasvěcenému čtenáři trochu komplikovat 

orientaci. Tento fakt byl však bezesporu ovlivněn právě vývoje zadání, kdy se časový prostor 

pro slohové úpravy práce významným způsobem zmenšil. Naopak za velký práce považuji 

přínos především z ekonomického hlediska důkladný rozbor předchozí verze ohýbačky a 

identifikaci použitelných komponent. Výstupem práce jsou podklady, které zadavatel 

použije pro přípravu nové konstrukce ohýbačky. Velkou část těchto podkladů však 

zadavatel nechtěl uvolnit. To však na kvalitě práce samotné ani přístupu studenta nijak 

neubírá. Bylo mi velkým potěšením a ctí se na práci podílet.  

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace DP:  A - výborně 

 
 

 

 
 
V Praze, dne 18. 6. 2018 ....................................... 

František Lopot 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


